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ARAġTIRMA HABERLERĠ  Sayı: 102 Mart - Nisan 2011 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Yerli ve Yabancı Elma ÇeĢitlerinin Seçimi AraĢtırma Projesinin VI. Dilimi de 
Tamamlandı 

 

Bu çalıĢma Uz. Adnan DOĞAN ve arkadaĢları tarafından yürütülmüĢtür. Elma yetiĢtiriciliği 
ülkemizin hemen hemen her bölgesinde yapılmaktadır. Türkiye‟de meyve üretiminin 
%22‟sini yumuĢak çekirdekli meyve türleri; YumuĢak çekirdekli meyve türleri içerisinde ise 
meyve üretiminin %79‟unu elma oluĢturmaktadır. Meyve üretiminde yıllar içerisinde  
büyük artıĢlar kaydedilmiĢtir. Ancak, çeĢit sayısı fazla sayıda olup, ihracata uygun 
“standart” çeĢitlerin üretimi istenen düzeyde değildir. Dolayısıyla, ticari değeri yüksek, 
kaliteli ve verimli standart elma çeĢitlerinin belirlenmesi gerekmektedir.  

Bu projede, 10 elma  çeĢidi fenolojik, pomolojik ve teknolojik olarak incelenmiĢtir. 
ÇeĢitlerin arasındaki farklılıklar „Tartılı Derecelendirme‟ metodu ile değerlendirilmiĢtir. 
Deneme sonucunda Mondial Gala orta mevsim; Scarlette Spur, Jonagold 2000 ve 
Jonagold High Wood geçci çeĢit olarak ümitvar görülmüĢtür.  

 

F1 Hibrit Sebze ÇeĢit GeliĢtirme ve Kamu-Özel Sektör ĠĢbirliği Projesi 
Kapsamında Yürütülen Sanayiye Yönelik F1 ÇeĢit GeliĢtirmede Kullanılmak 

Üzere Domates Gen Havuzunun GeniĢletilmesi ÇalıĢması Tamamlandı 

Bu çalıĢma Uz. Ġbrahim SÖNMEZ ve arkadaĢları tarafından yürütülmüĢtür Projede sanayi 
domatesine uygun gen havuzu oluĢturmak, bu gen havuzunda nitelikli yarı yol materyali 
geliĢtirmek ve talep olması halinde firmalara devretmek amaçlanmıĢtı. Bunun için verimli, 
kaliteli, brix değeri %5‟in üzerinde olan hatlar elde edilmeye çalıĢılmıĢtır.  

Enstitü bünyesinde bu amaca uygun hat bulunmaz iken proje sonunda 235 hat incelenmiĢ 
ve ümitvar olanlar tespit edilmiĢtir. Her yıl bunlara ilaveler yapılmıĢtır. Popülasyonu 
geniĢletmek için karma melezlemeler gerçekleĢtirilmiĢtir.  

32 hat 3, 52 hat  2 kez kendilenmiĢtir. BATEM ile iĢbirliği çerçevesinde 2400 hattan tek 
bitki Ģeklinde tohum alınarak söz konusu enstitüye gönderilmiĢtir.  

6/2, 10/6, 12x6, 21, 22, 49 ve 51 numaralı hatlar ümitvar bulunmuĢtur. 
 
 
 
 
 

A R A ġ T I R M A   S O N U Ç L A R I 
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I. PROGRAMLI HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠMLER 

 
 Enstitümüzde 02 Mart 2011 tarihinde gerçekleĢtirilen “Süne Mücadelesinin 

Esasları” eğitimine 1 teknik personel katılmıĢtır. 
 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü‟nde 2011 yılı eğitimlerinden 

“Sofralık Üzüm YetiĢtiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu 
eğitim 5 Nisan 2011 tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaĢık 32 üretici ve teknik 
eleman katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide 
uygulamalarda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü‟nde 2011 yılı eğitimlerinden 
“Kivi YetiĢtiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu eğitim 6 
Nisan 2011 tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından 
verilen eğitim, farklı illerden gelen 14 üretici ve teknik eleman katılımı ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalarda 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü‟nde 2011 yılı eğitimlerinden 
“Sert Çekirdekli Meyvelerde ġarka Hastalığının Tanıtımı ve Surveyi” konulu 
eğitim 13 Nisan 2011 tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Enstitümüz konu uzmanı Uz. 
Nesrin UZUNOĞULLARI tarafından verilen eğitime, Bursa ve Bilecik Ġl Tarım 
Müdürlüğü‟nden 9 teknik eleman katılmıĢtır. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü‟nde 2011 yılı eğitimlerinden 
“Sofralık Zeytin YetiĢtiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu 
eğitim Enstitümüz konu uzmanları tarafından 20-21 Nisan 2011 tarihleri arasında 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Eğitime farklı illerden teknik eleman ve üretici olarak 15 kiĢi 
katılmıĢtır. 

 

II. PROGRAM DIġI EĞĠTĠM VE SEMĠNERLER 

 
 Yunanistan‟ın Batı Trakya Bölgesi‟nde yaĢayan soydaĢ tütün üreticileri için 

alternatif ürün yetiĢtiriciliği amacıyla Enstitümüzde 7-8 Nisan 2011 tarihlerinde 
”Sofralık Üzüm ve Kivi YetiĢtiriciliği” konularında Batı Trakya‟nın değiĢik 
bölgelerinden gelen 30 üreticiye teorik ve arazide uygulamalı eğitim verilmiĢtir. 
Eğitim sonrası Enstitü arazisindeki deneme parsellerinde üreticilere ilgili konu 
uzmanları tarafından bilgi verilmiĢtir. Daha sonra çevredeki kivi ve bağ üretim 

alanlarına bir gezi düzenlenmiĢtir. 
 Sakarya'da Tıbbi ve Aromatik bitki yetiĢtiriciliği konusunda giriĢimciliğin 

arttırılması, tarımsal faaliyetlerin çeĢitlendirilmesi ve geliĢtirilmesi ile bölgenin 
rekabet gücünü arttırarak, ilin ve bölgenin tarımsal kalkınmasına destek olmak 
ve konuyla ilgili dıĢa bağımlılığı ortadan kaldırmak amacıyla "Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı"na,"Kent Konseyi" ile Sakarya Tarım Ġl Müdürlüğü, Tarımsal 
AraĢtırma Enstitüsü ve Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma 
Enstitüsü iĢbirliği ile hazırlanarak sunulan “Tıbbi ve Aromatik Bitki YetiĢtiriciliği 

E T K Ġ N L Ġ K L E R Ġ M Ġ Z 
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(TABY) Eğitim Projesi” 11-14 Nisan 2011 tarihleri arasında uygulamaya 
konulmuĢtur. Bu konuda bölgede üreticilik yapacak olan 20 kiĢiden oluĢan üretici 
grubuna Enstitümüz “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bölümü” konu uzmanları Uz. 
Ahmet TINMAZ, Uz. Ünal KARĠK ve Uz. Doğan ARSLAN tarafından  “Tıbbi ve 
Aromatik Bitki YetiĢtiriciliği” konusunda teorik ve uygulamalı eğitim verilmiĢtir. 

 Diyarbakır, Batman, Siirt 
Kalkınma Projesi kapsamında 
Siirt Ġl Tarım Müdürlüğü teknik 
elemanları ve ilçe/köylerinde 
üreticilik yapan 30 kiĢilik gruba 
13-15 Nisan 2011 tarihleri 
arasında “Genel Meyvecilik” 
(Kiraz, Elma ve Nar konuları 
ağırlıklı) konulu eğitim 
Enstitümüz konu uzmanları 

tarafından verilmiĢtir. 
 Diyarbakır, Batman, Siirt 

Kalkınma Projesi kapsamında 
Diyarbakır Ġl Tarım Müdürlüğü teknik elemanları ve ilçe/köylerinde üreticilik 
yapan 27 kiĢilik gruba 19-21 Nisan 2011 tarihleri arasında “Genel Meyvecilik” 
konulu eğitim Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilmiĢtir. Eğitim sonunda 
katılımcılara “Katılım Belgesi” verilmiĢtir. 

 TeĢkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü “Organik Tarımın 
YaygınlaĢtırılması ve Kontrolü Projesi” çerçevesinde 2011 yılı hizmet içi eğitim 
programı gereği 25-29 Nisan 2011 tarihleri arasında Antalya‟da düzenlenen  
“Organik Tarım” eğitimine Enstitümüzden eğitici olarak Dr. Gülay BeĢirli ve Dr. 
Filiz PEZĠKOĞLU katılmıĢlardır. 

 

III. BĠLĠMSEL TOPLANTI, ÇALIġTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 
 Tarımsal AraĢtırmalar Genel Müdürlüğü‟ne bağlı AraĢtırma Enstitülerinde 

yürütülen projelerin “Tarımsal AraĢtırma Master Planı” hedefleri doğrultusunda 
planlanması, hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesinde iĢbirliği ve 
eĢgüdümü sağlamak, bu çerçevede sonuçlanan araĢtırma projelerini görüĢmek, 
araĢtırma sonuçlarının uygulamaya aktarma Ģeklini ve yayınlanmasını karara 
bağlamak AraĢtırma Master Planında belirtilen “AraĢtırma Program Hedefleri” 
doğrultusunda yürütülen projelerin program hedeflerini karĢılama durumlarını 
gözden geçirmek amacıyla 27 ġubat – 05 Mart 2011 tarihleri arasında Antalya‟da 
yapılan “2011 yılı Ilıman Ġklim Meyveleri, Sebze ve Süs Bitkileri, Narenciye, 
Zeytin, Ġncir ve Diğer Subtropik Meyveler, Bağcılık, Meyve ve Bağ Zararlıları 
AraĢtırmaları Program Değerlendirme Toplantıları”na, Enstitü Müdürü Dr. M. 
Emin ERGÜN, Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU ile birlikte konu 
uzmanı 26 AraĢtırmacı personel katılmıĢtır. 

 07-11 Mart 2011 tarihleri arasında Antalya‟da yapılan “2011 yılı Gıda ve Yem 
AraĢtırmaları Program Değerlendirme Toplantısı”na, konu uzmanı 4 AraĢtırmacı 
personel katılmıĢtır. 
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 Enstitümüz ve Meyve Suyu Endüstrisi Derneği (MEYED) ortaklaĢa hazırlanan Ar-
Ge projesinin hazırlık çalıĢmaları amacıyla 11 Mart 2011 Cuma günü DĠMES Gıda 
San ve Tic. A. ġ. ve Anadolu Etap Tarım ve Gıda Ürünleri Sanayi ve Tic. A. ġ. 
den gelen proje sorumluları ve Enstitümüzden Teknik Müdür. Yardımcısı Dr. 
Burhan ERENOĞLU‟nun katılımı ile bir toplantı düzenlenmiĢtir. 

 Doğu Marmara kalkınma Ajansı (MARKA) 2011 yılı ÇalıĢma Programı kapsamında 
2011 yılı 1. Teknik Destek ve 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek 
programları çerçevesinde Enstitümüzce hazırlanacak olan projeler konusunda 11 
Mart 2011 tarihinde Enstitümüzde yapılan bilgilendirme toplantısına Enstitü konu 
uzmanları katılmıĢtır. 

 14-18 Mart 2011 tarihleri arasında Antalya‟da yapılan “2011 yılı “Yağlı Tohumlu 
Bitkiler, Patates, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler”, “Biyolojik ÇeĢitlilik ve Genetik 
Kaynakları” ve “Tarımsal Mekanizasyon ve Bilgi Teknolojileri” AraĢtırmaları 
Program Değerlendirme Toplantıları‟na, Enstitü konu uzmanları katılmıĢtır. 

 21-25 Mart 2011 tarihlerinde Antalya‟da yapılan Organik Tarım, Yabancı ot, 
Meyve ve Bağ Hastalıkları ve Tarım Ekonomisi AraĢtırmaları Program 

Değerlendirme Toplantısına Enstitü konu uzmanları katılmıĢtır. 
 Yunanistan‟da 24-26 Mart 2011 tarihlerinde yapılan “Batı Trakya‟da Tarımı 

Yapılan Tütüne Alternatif Ürün ve Üretim Metotlarının Tespit Edilmesi” amacıyla 
yapılan toplantıya da Enstitümüz Teknik Müdür yardımcısı Dr. Burhan 
ERENOĞLU katılmıĢtır. 

 Uludağ Ġhracatçılar Birliği tarafından 28-29 Mart 2011 tarihlerinde “2011 
Ġhracatta Armut Yılı” konulu panel düzenlenmiĢtir. Toplantıya Enstitü Müdürü Dr. 
M. Emin ERGÜN, konu uzmanları Dr. M. Emin AKÇAY ve Dr. Arzu ġen ASLIM 
katılmıĢtır. Panelde Dr. M. Emin AKÇAY “Armut YetiĢtiriciliği” konusunda bilgi 
vermiĢtir. 

 “Doğal Çiçek Soğanlarının Sökümü, Üretimi ve Ticaretine ĠliĢkin Yönetmelik” 
kapsamında 29 Mart 2011 tarihinde Bakanlığımız TUGEM toplantı salonunda 
yapılan “DanıĢma Kurulu” ve aynı gün düzenlenen “Teknik Komite” toplantısına 

Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Erdal KAYA katılmıĢtır. 
 Genel Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde 10-16 Nisan 2011 tarihlerinde 

Alanya/ANTALYA‟da düzenlenen “Süne Mücadelesi ÇalıĢmalarının Dünü, Bugünü 
ve Yarını” konulu çalıĢtay, “Entegre Mücadele Teknik Talimatları ve Depolanan 
Kesme Çiçeklerde Thripsler Standart Ġlaç Deneme Metodları”nın görüĢüldüğü 
toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Gürsel ÇETĠN ve Uz. Cemil 
HANTAġ katılmıĢlardır. 

 13 Ocak 2008 tarihinde Resmi Gazete‟de yayımlanan “Bitki ÇeĢitlerinin Kayıt 
Altına Alınması” yönetmeliği gereği kuruluĢların bazı meyve türlerine ait 
çeĢitlerde Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü‟ne tescil talebi 
için yaptıkları baĢvurularını değerlendirmek üzere 11 Nisan 2011 tarihinde 
Ankara‟da yapılan  “Meyve Tescil Komitesi” toplantısına Enstitümüz konu 
uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY katılmıĢtır. Toplantıda KuruluĢumuz adına 
AKÇAY 77 armut çeĢidi tescil edilmiĢ ve tescilli çeĢit sayımız 67‟ye yükselmiĢtir. 

 13 Ocak 2008 tarihinde Resmi Gazete‟de yayımlanan “Bitki ÇeĢitlerinin Kayıt 
Altına Alınması” yönetmeliği gereği kuruluĢların bazı sebze türlerine ait çeĢitlerde 
Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü‟ne standart tohumluk 
kaydı, standart tohumluk kaydı denemeleri süresince üretim izni ve isim 
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değiĢikliği talepleri için yaptıkları baĢvurularını değerlendirmek üzere 15 Nisan 
2011 tarihinde Ankara‟da yapılan “Standart Tohumluk kayıt Komitesi” 
toplantısına Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEġĠRLĠ katılmıĢtır. 

 EskiĢehir de 27-29 Nisan 2011 tarihleri arasında düzenlenen I.Ulusal Ali Numan 
Kıraç Tarım Kongresi ve Fuarı‟na Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay 
BEġĠRLĠ, Dr. Seçil ERDOĞAN, Dr. M. Emin AKÇAY ve Uz. Nesrin K. BOZBIYIK 
bildirileri ile katılım sağlamıĢlardır. 

 

IV. ENSTĠTÜ PERSONELĠNĠN YURT ĠÇĠ VE DIġI EĞĠTĠMĠ 

 
 Hizmet Ġçi Eğitim Programının bir bölümünü oluĢturan Ġngilizce Eğitimi için 06 

Ocak 2011 tarihinde Türk-Ġngiliz Kültür Derneği tarafından Seviye Tespit 
Sınavı yapılmıĢtır. Yapılan yazılı ve sözlü Seviye Tespit Sınav sonuçlarına göre 
baĢarı sıralamasına göre asil listesinde yer alan Enstitümüz teknik 
elemanlarından Uz. Erdinç UYSAL ve Uz. Aysun ÖZTÜRK 10 Ocak 2011 
tarihinde baĢlayıp 06 Mayıs 2011 tarihinde sona erecek olan Türk -Ġngiliz 
Kültür Derneği tarafından verilecek Ġngilizce Eğitime katılmak üzere 
Ankara‟da görevlidir. 

 Bakanlığımız Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından 02-03 Mart 2011 
tarihlerinde Bursa Tarım Ġl Müdürlüğünde gerçekleĢtirilen “Ġç Kontrol Sistemi 
Kurulum Eğitimi”ne Enstitümüzden Uz. Yasin ÖZDEMĠR ile ġef Uğur 

KIZILKAYA katılmıĢtır. 
 Bakanlığımız tarafından Ülkemizde yetiĢtirilen tarım ürünlerinin yetiĢtirme 

bölgelerinin tespiti, bitki ekolojik isteklerinin uygun olduğu ortamlarda üretimin 
yoğunlaĢtırılması ve sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla uygulanmakta olan 
“Türk Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modelinin devamlılığını sağlamak 
amacı ile her yıl belirli sayıda ürün sisteme ilave edilmektedir. Sisteme ilave 
edilmesi düĢünülen yeni ürünlerin çalıĢılması ve illerde elde edilen bilgilerin 
değerlendirilmesi amacıyla 30-31 Mart 2011 tarihlerinde Antalya„da yapılan 
eğitim toplantısına Enstitümüzden konu uzmanı Dr. Filiz PEZĠKOĞLU ve Uz. 
Selma ÖZYĠĞĠT katılmıĢlardır. 

 Ankara Tarla Bitkileri Merkez AraĢtırma Enstitüsü tarafından 12-14 Nisan 2011 
tarihlerinde düzenlenen “Bitki Doku Kültürleri, Transgenik Bitkiler, MoIeküler 
Markörler ve Islahta Kullanımı” konulu eğitime Enstitümüzden Uz. Fatih 
HANCI, Uz. Fatih GÜLBAĞ ve Uz. Serdar ERKEN katılmıĢlardır. 

 

V. ZĠYARETLER 

 
 Yalova Halk Eğitim Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen Meyve YetiĢtiriciliği 

Kursu‟na katılan 12 kursiyer 30 Mart 2011 ÇarĢamba günü Enstitümüzü ziyaret 
etmiĢlerdir. Kursiyerlere Meyvecilik Bölüm BaĢkanı Dr. M. Emin AKÇAY 
tarafından bölüm çalıĢmaları hakkında arazide bilgi verilmiĢtir. 

 Tarımsal konularda program ve yayın yapan Köy TV Enstitümüz bünyesinde 
yapılan çalıĢmalar hakkında çekim yapmak üzere 31 Mart 2011 PerĢembe günü 
Enstitümüzü ziyaret etmiĢlerdir. Köy TV Genel Müdürü Dr. Hakan ÖZKUL ve 
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çalıĢma arkadaĢlarına KuruluĢumuzda yapılan çalıĢmalar hakkında Enstitü 

Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN tarafından bilgi verilmiĢtir. 
 Yalova Saffet Çam Ġlköğretim Okulu 5. sınıf öğrencileri, öğretmenleri eĢliğinde 

Enstitümüzü 01 Nisan 2011 tarihinde ziyaret ederek Enstitümüz Meyvecilik, Süs 
Bitkileri ve Sebzecilik konularındaki yapılan çalıĢmalar ve yetiĢtiricilik konularında 
ilgili bölüm uzmanları tarafından bilgi verilmiĢtir. 

 Makedonya “Ss Cyril and Methodius University in Sikopje, fakulty of agricultural 
Siciences and Food. Instıtue of Plant Biotechnology” den Doç. Dr. Bojan 
POPOVSKI ve Dr. Melpomena POPOVSKI, ve Meyfid Fidan Tarım Ürünleri ve 
Gıda San. Tic. Ltd. ġti Genel Müdürü H. Metin ZADĠL Enstitümüzü 4 Nisan 2011 
Pazartesi günü ziyaret ederek Enstitümüzdeki kiraz çalıĢmaları hakkında konu 
uzmanlarından bilgi almıĢlardır. 

 Yalova ġehit Osman Altınkuyu Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencileri 13 Nisan 2011 
tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmiĢlerdir. Enstitü Doku Kültürü Laboratuarı, 
Biyo-Teknoloji Laboratuarı ve Bitki Hastalıkları Laboratuarlarındaki yapılan 

çalıĢmalar hakkında ilgili konu uzmanlarından bilgi almıĢlardır. 
 EskiĢehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerinden oluĢan 40 

kiĢilik öğrenci grubu 15 Nisan 2011 tarihinde Enstitümüze düzenledikleri teknik 
gezide, Enstitümüz deneme alanlarını gezerek konu uzmanlarından çalıĢmalar 

hakkında bilgi almıĢlardır. 
 Yalova Valisi Sayın Osman 

ÇAPALI 19 Nisan 2011 Salı günü 
Enstitümüzü ziyaret ederek 
çalıĢmalar hakkında bilgi 
almıĢtır. Enstitü Müdürü Dr. M. 
Emin ERGÜN tarafından Enstitü 
çalıĢmaları hakkında verilen sunu 
sonrası arazideki çalıĢmaları 
yerinde gören Sayın ÇAPALI, 
çalıĢmalar hakkında konu 

uzmanlarından bilgi almıĢtır. 
 Ġstanbul BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı sorumluluğu altında Ġstanbul Ağaç ve 

Peyzaj Eğitim ve Hayvanat Bahçesi ĠĢletmeciliği San Tic A.ġ. birlikte yürütülen 
“Bahçıvanlık Kursu” öğrencilerinden oluĢan 50 kiĢilik grup 27 Nisan 2011 
ÇarĢamba günü Enstitümüze “Teknik Gezi”  düzenlemiĢlerdir. Enstitümüz Süs 
Bitkileri ile ilgili yapılan çalıĢmalar hakkında Uz. Fatih GÜLBAĞ tarafından bilgi 
verilmiĢtir. 

 Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi A.B.D. öğretim görevlisi 
Prof Dr. Murat KARTAL, Konya-Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü öğretim görevlisi Doç. Dr. Yüksel KAN ve özel sektör olarak AROMED-
Aromatik ve Tıbbi Bitkiler Genel Müdürü Mustafa ERGOVAN Enstitümüzdeki Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler ve Süs Bitkileri konularında yapılan çalıĢmaları yerinde 
görmek amacıyla Enstitümüzü 28 Nisan 2011 tarihinde ziyaret etmiĢlerdir. 

 Kocaeli Üniversitesi Ġhsaniye Meslek Yüksekokulu öğretim görevlilerinden Yrd. 
Doç. Dr. Halil SAMET ve Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı II. sınıf öğrencileri 
ile 29 Nisan 2011 tarihinde Enstitümüze teknik gezi düzenlemiĢlerdir. Enstitümüz 
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Tıbbi ve Aromatik ile ilgili yapılan çalıĢmalar hakkında Uz. Doğan ARSLAN 
tarafından bilgi verilmiĢtir. 

 
 

VI. DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

 
 Yalova Tarım Ġl Müdürlüğü tarafından 02 Mart 2011 tarihinde düzenlenen “Kadın 

Çiftçiler Bilgi ve Proje Ġl YarıĢması”na Enstitü Müdür Vekili Mustafa ÖZTÜRK 
katılmıĢtır. 

 03-06 Mart 2011 tarihleri arasında Ġstanbul‟da düzenlenen “9. Gıda ĠĢleme 
Teknolojileri Uluslararası Ġhtisas Fuarı”na Enstitümüzden Gıda Yüksek Mühendisi 
Yasin ÖZDEMĠR katılmıĢtır. 

 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 2011 yılı ÇalıĢma Programı 
kapsamında 2011 yılı 1. Teknik Destek ve 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali 
Destek programları çerçevesinde hazırlanacak olan projeler konusunda yardımcı 
olmak ve çok sayıda proje ile katılım sağlamak amacıyla 09 Mart 2011 tarihinde 
yapılan bilgilendirme toplantısına Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Dr. Filiz 
PEZĠKOĞLU katılmıĢtır. 

 Bakü-Tiflis-Ceyhan Ham Petrol Boru Hattı ġirketi tarafından desteklenen 
“KahramanmaraĢ Ardahan Nadir Bitkilerinin Korunması” (KANBK) projesine 
katkılarından dolayı Proje Koordinatörü Prof. Dr. Neriman ÖZHATAY tarafından 
30 Mart 2011 tarihinde Enstitümüz konu uzmanı Uz. Erdal KAYA‟ya plaket 
verilmiĢtir. 

 01 – 30 Kasım 2010 tarihleri arasında bir ay süreli Macaristan /BudapeĢte 
Corninus Üniversitesi, Genetik ve Bitki Islahı Bölümü‟nde “Kiraz Melez Fertlerinde 
Kendine Verimliliğin Moleküler Markırlarla Erken Tespiti” konulu eğitim alan 
Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Adnan DOĞAN Macaristan‟da yaptığı 
çalıĢmalarla ilgili olarak Bakanlığımız üst düzey yöneticilerini bilgilendirmek 
amacıyla Ankara‟da “Atatürk Konferans Salonu”nda 30 Mart 2011 tarihinde bir 
sunum yapmıĢtır. 

 Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Mahmut SATILIġ, 
Etik Kurul Üyesi olarak 4 Nisan 2011 Pazartesi günü Enstitü ve Tarım Ġl 
Müdürlüğü personeline “Kamu görevlilerinin görevlerini yerine getirirken 
uymaları gereken etik davranıĢ ilkeleri” konusunda Enstitü toplantı salonunda 
eğitim vermiĢtir. 

 Ġstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Adnan ÖKTEN 5 Nisan 2011 tarihinde Enstitü toplantı 
salonunda “Mevsimsel GüneĢlenme Sürelerinin Hesabı “ konulu seminer 
vermiĢtir. Seminere Enstitü personeli ve kursiyerler katılmıĢtır. 

 TÜBĠTAK 1301 Programı kapsamında “Ġl Yenilik Platformu Projesi” konulu 
çalıĢma toplantıları 08 Nisan, 11 Nisan, 20 Nisan ve 25 Nisan tarihlerinde Yalova 
Valiliği‟nde yapıldı. Toplantılara Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ile konu 
uzmanları Dr. Filiz PEZĠKOĞLU ve Uz. Kamil ERKEN katıldı. 

 Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü (GYTE), Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
ile iĢbirliği yapılabilecek konularda görüĢmelerde bulunmak üzere Enstitü 
Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Mdr. Yrd. Dr. Burhan ERENOĞLU, konu uzmanları 
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Dr. Arif ATAK ve Dr. Belinda AYDIN 27 Nisan 2011 tarihinde Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü‟nü ziyaret etmiĢlerdir. 
 “2.Yöresel Ürünler Fuarı 28 Nisan - 1 Mayıs 2011 tarihleri arasında Antalya‟da 

düzenlenmiĢtir. Antalya Süs Bitkileri ve Mamulleri Ġhracatçıları Birliği bünyesinde 
kurulan “Süs Bitkileri Tanıtım Grubu” standında Enstitümüz de katılım sağlamıĢ, 
endemik bitkilerimizin tanıtımı yapılmıĢtır. Fuara Süs Bitkileri Bölüm BaĢkanı Uz. 
Kamil ERKEN ve Uz. Serdar ERKEN katılmıĢlardır. 

 
 
 
 
 

 Enstitümüzde 4-B yasası ile iĢe alınan Bilgisayar Mühendisi Güven YILMAZ 18 
Mart 2011, Uzman Ziraat Mühendisi Burcu YAVUZ 21 Mart 2011, Kimyager 
Özlem Bengü DAġ 22 Mart 2011 ve Ziraat Mühendisi Mustafa BIYIKLI 24 Mart 
2011 tarihlerinde çalıĢmaya baĢlamıĢlardır. 

 Enstitümüzde Ziraat Mühendisi olarak çalıĢan Dr. Özgür AKDEġĠR 15 Nisan 2011 
tarihinde Antalya BüyükĢehir Belediyesine tayin olmuĢtur. 

Enstitümüzden ayrılan arkadaĢlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında baĢarılar diler, 
aramıza yeni katılan arkadaĢlarımıza hoĢ geldiniz deriz. 

 
 
 
 
 

KuruluĢumuz tarafından basımı gerçekleĢtirilen yayınların satıĢına devam edilmektedir. 

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aĢağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına 
parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile KuruluĢumuza iletmeleri 
durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiĢ olduğu kitaplar 
belirtildiği takdirde size ulaĢmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo 
ücreti alıcı tarafından karĢılanacaktır. 
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